
 

ZDRAVOTNÍ SESTRA PRO DOMÁCÍ PÉČI 

 
Očekáváme: 

● kvalifikaci všeobecné zdravotní sestry pro samostatný výkon 

povolání 

● nebo kvalifikaci praktické sestry 

● pozice je vhodná i pro absolventy s požadovaným vzděláním 

● chuť zvládat nové příležitosti a zájem dále se vzdělávat 

● vlídný a citlivý přístup ke klientům 

● aktivní řidičskou zkušenost (práce v terénu) 

● samostatnost, pečlivost, zodpovědnost 

● trestní bezúhonnost 

● souznění s posláním organizace 

 

Nabízíme: 

● práci na hlavní i částečný pracovní poměr ve stabilní neziskové organizaci 

● můžete se podílet na práci, která má smysl 

● učíme se jeden od druhého 

● zajímavé finanční ohodnocení 

● možnost vzdělávání a supervize 

● služební auto i pro soukromé účely 

● 5 týdnů dovolené 

● zaměstnanecké benefity 

 

Co budete dělat: 

● stanete se součástí týmu, který poskytuje zdravotní péči přímo v domácnostech pacientů 

● při léčbě budete spolupracovat s rodinou klienta 

● budete se pohybovat v terénu v okrese Benešov 

● budete se aktivně podílet na rozvoji organizace 

 

Pokud jsme Vás zaujali a chcete se stát součástí našeho příběhu, neváhejte nám poslat svůj 

životopis. Máte-li nějaké další dotazy, rádi Vám je zodpovíme. 

Kontakt: Mgr. Marta Vacková, e-mail: vackova@ruah.cz, tel.: 773 628 142 

 

A co bude následovat? 

● pozveme Vás na schůzku, kde si popovídáme o našich vzájemných představách 

● pak Vás provede přímo v terénu naše zkušená sestřička 

● jestli nadšení stále trvá, nebrání nic tomu, abychom se do toho společně pustili:-) 

 

Více o RUAH se dočtete na www.ruah.cz 

 

mailto:vackova@ruah.cz

